[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 29.09.2014  № 1803
PAGE
5

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2013-2015 годы
            В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2013-2015 годы, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 13.11.2012 №1599 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в  новой редакции следующего содержания:

	Объемы и источники финансирования программных мероприятий
	Средства местного бюджета:

2013 год – 16328,7 тыс.руб.
2014 год – 34704,2 тыс.руб.

2015 год – 23607,0 тыс.руб.

Средства областного бюджета:

2013 год – 1846,9 тыс.руб.

2014 год – 7481,6 тыс.руб.

1.2. В разделе 5. «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» абзац первый изложить в новой редакции следующего содержания:

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного  и областного бюджетов, в том числе по годам:

	Средства местного бюджета:

2013 год – 16328,7 тыс.руб.
2014 год – 34704,2 тыс.руб.

2015 год – 23607,0 тыс.руб.

Средства областного бюджета:

2013 год – 1846,9 тыс.руб.

2014 год – 7481,6 тыс.руб.».

1.3.  В Приложении 1 «Перечень программных мероприятий по повышению эффективности управления муниципальной собственностью и земельными ресурсами городского округа Отрадный Самарской области на 2013-2015г.» к Программе внести следующие изменения:

1.3.1. Пункт 2.1 раздела 2 «Повышение эффективности использования муниципального имущества и земельных ресурсов» изложить в новой редакции следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013г
	2014г
	2015г
	Всего

	2.1
	Формирование земельных участков на территории городского округа, включая расходы на топографическую съемку, межевание, разбивку
	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.

	КУМИ
	300
	2497,8
	300
	3097,8

1.3.2. Раздел «Итого по 2 разделу» изложить в новой редакции следующего содержания:

	Итого по 2 разделу:

Всего:

	2641
	5568,8
	950
	9159,8

	в том числе

из средств местного бюджета:

	1146,5
	3297,2
	950
	5393,7

	из средств областного бюджета:

	1494,5
	2271,6
	-
	3766,1

1.3.3.  В раздел 4 «Укрепление материально-технической базы, приобретение имущества для обеспечения исполнений полномочий ОМС для решения вопросов местного значения» внести следующие изменения:

1.3.3.1 Пункт 4.2 изложить в новой редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013г
	2014г
	2015г
	Всего

	4.2
	Расходы на содержание муниципальной собственности
	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.

	КУМИ
	3173,4
	5204,5
	1682
	10059,9

1.3.3.2. Пункт 4.12 изложить в новой редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013
	2014г
	2015
	Всего

	4.12
	Ремонт общежития по ул. Ленина, 39

	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.
	УКС
	-
	1152,5
	-
	1152,5

1.3.3.3. Дополнить следующими пунктами:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013г
	2014г
	2015г
	Всего

	4.20
	Работы, связанные с передачей газопровода в юго-восточной части города на обслуживание в ООО «СВГК»

	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.
	УКС
	-
	639
	-
	639

	4.21
	Проведение экспертизы здания УПК по ул. Комсомольской, д.10
	В течение срока реализации программы по ежегодно утверждаемому плану.
	КУМИ
	-
	97
	-
	97

1.3.3.4. Раздел «Итого по 4 разделу», изложить в новой редакции следующего содержания:

	Итого по 4 разделу:

Всего:

	9244
	30416
	16602
	56262

	в том числе

из средств местного бюджета:

	9244
	25206
	16602
	51052

	из средств областного бюджета:

	-
	5210
	-
	5210

1.3.4. Раздел «ИТОГО» изложить в новой редакции:

	ИТОГО:
	18175,6
	42185,8
	23607
	83968,4

	в том числе

из средств местного бюджета
	16328,7
	34704,2
	23607
	74639,9

	из средств областного бюджета
	1846,9
	7481,6
	-
	9328,5

	ИТОГО:                      КУМИ
	12444,4
	19032,3
	8687
	40163,7

	                                    Управление ЖКХ
	5731,2
	5310
	5210
	16251,2

	                                    Администрация
	-
	12095
	9710
	21805

	                                    УКС
	-
	5693,5
	-
	5693,5

	                                    Управление по

                                    социальной  политике
	-
	55
	-
	55

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации городского

округа Отрадный Самарской  области                                                  А.А. Мязин

[image: image1.png]